



Cabedelo/PB, 20 de outubro de 2023.

**À TESOUREARIA**

Associação Programa Porto Cidade

**Assunto:** *Solicita compra de material para outubro rosa*

Vimos, por meio deste, solicitar a compra de material para outubro rosa, no 'Porto que Cuida', conforme relação a seguir:

- 1- 06 metros de TNT na cor pink;
- 2- 07 borrifadores para álcool líquido;
- 3- 03 potinhos de glitter rosa;
- 4- 10 bastões de cola quente fino.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

  
**Ricardo Barbosa**  
**Presidente**



RECEBEMOS DE HENRIQUE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

PROGRAMA PORTO CIDADE

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 995

Série: 1

Total: 95.37



**HENRIQUE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI**  
RUA PASTOR JOSE ALVES DE OLIVEIRA, 251 - MONTE CASTELO  
CARDELO/PB CEP: 58101082 Fone: 83 32281368

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica

0 - ENTRADA 1  
1 - SAÍDA

Nº 995  
Série: 1  
Página 1/1

CONTROLE DO FISCO



Chave de acesso

2523 1011 8691 3200 0170 5500 1000 0009 9510 0005 7447

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA REFERENTE CUPOM FISCAL

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

325230032615443

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
161751121

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

11.869.132/0001-70

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL

PROGRAMA PORTO CIDADE

CNPJ / CPF

51.600.585/0001-11

DATA DA EMISSÃO

20/10/2023

ENDEREÇO

RUA CLEMENTE ROSAS, 277

BAIRRO:

TORRE

CEP

58040170

DATA DE ENTRADA / SAÍDA

20/10/2023

MUNICÍPIO

João Pessoa

FONE / CELULAR

8332503010

UF

PB

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

HORA DE ENTRADA / SAÍDA

12:06:07

FATURA:

PIX: 95.37

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO ICMS	0.00	VALOR ICMS	0.00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	0.00	VALOR ICMS ST	0.00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	95.37		
VALOR DO FRETE	0.00	VALOR DO SEGURO	0.00	DESCONTO	0.00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0.00	VALOR DO IPI	0.00	VALOR TOTAL DA NOTA	95.37

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	9	CÓDIGO ANT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF			
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SE	CST	CFOP	UND	QTD	VL UNIT	VL TOTAL	BC. ICMS	VL ICMS	VL IPI	ALIQ. ALIQ. ICMS IPI
47258	GLITTER PASTEL 20G	950590002400	5929	UN	3	2.50	7.50					
7891478000196	TNT 40GR 1,40CM	560312400400	5929	MT	6	2.99	17.94					
4272	BASTAO COLA QUENTE FINA	680620000400	5929	UND	10	0.70	7.00					
4894457318285	BORRIFADOR DE PLASTICO CONTEM 1 PC	392490002400	5929	UN	7	8.99	62.93					

**DADOS ADICIONAIS**

Ref. NF-e: 25231011869132000170650030000034831000348337 # Pedido N 810086 Forma de Pagamento: PIX: 95.37 # #  
Vlr. Impostos: R\$ 48.08 (50.42%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Da

HENRIQUE IMPORTADOS  
HENRIQUE COMERCIO DE VARIEDADES EIRELI  
Cnpj: 11.869.132/0001-70 IE: 16.175.112-1  
End.: RUA PASTOR JOSE ALVES DE OLIVEIRA, 251  
CABEDELO-PB Tel: 8332281368  
NFC-e

Codigo:	Produto: /Qtde:	Preco:	Total:
47258	GLITTER PASTEL 20G (UN)	2.50	7.50
7891478000196	TNY 40GR 1,40CM (MT)	2.99	17.94
4272	BASTAO COLA QUENTE FINA (UND)	0.70	7.00
4894457318285	BORRIFADOR DE PLASTICO CONTEM 1 PC (UN)	8.99	62.93
TOTAL GERAL.....:			95.37

DAV No: 810086  
Vlr. Impostos: R\$ 48.08 (50.42%) Fonte: IBPT  
Cliente: PROGRAMA PORTO CIDADE  
RUA CLEMENTE ROSAS 277 TORRE Joao Pessoa-PB  
51.600.585/0001-11 Tel: 83 3250-3010  
Vendedor(a): 23/LIVIA  
PIX: 95.37

Numero NFC-e: 000003483 Serie: 3  
Emissao: 20/10/23 12:05:28 - Via Consumidor  
Consulte pela chave de acesso em:  
www.sefaz.pb.gov.br/nfce/consulta  
25231011869132000170650030000034831000348337



Protocolo de autorizacao:  
325230339158374  
Chianca - Sistema de Gestao Empresarial

# HENRIQUE IMPORTADOS

Data: 20/10/23 Hora: 12:04:00 Página: 1/1

PEDIDO Nº 810086

Nome Fantasia.: ASSOCIACAO PROGRAMA PORTO CIDADE (001.2338)  
Razão Social.: PROGRAMA PORTO CIDADE  
End.: RUA CLEMENTE ROSAS 277  
Bairro: TORRE  
Cid/Est: João Pessoa-PB  
CPF/CNPJ: 51.600.585/0001-11 RG/INSC ESTADUAL:  
E-mail: portocidade@docas.pb.gov.br

CEP: 58040170  
Tel.: 83 3250-3010

**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**

CODIGO:	PRODUTO:	QTE.:	PREÇO:	TOTAL:
258	GLITTER PASTEL 20G			
91478000196	TNT 40GR 1,40CM	3	2.50	7.50
72	BASTAO COLA QUENTE FINA	6	2.99	17.94
94457318285	BORRIFADOR DE PLASTICO CONTEM 1 PC	10	0.70	7.00
		7	8.99	62.93
Endedor(a): 23/LIVIA Itens: 4 /Vol: 26				
Data de Emissão: 20/10/23 12:03:59				
			TOTAL GERAL.....:	95.37

Forma de Pagamento:  
X: 95.37

Terminal.....: DESKTOP-RKVQHEM

RECEBIDO E VOLTE SEMPRE